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Equiments  de bureau,  HAN 38802

81420074
81420073

17651-131
17651-13

gris/noir
noir

81420075
81420076

17651-32
17651-34

blanc/noir
bleu/noir

porte-stylo i-Line
8142016727651-88chrome/schwarzKugelschreiber-Ständer i-Line

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Porte-stylo i-Line, noirPorte-stylo i-Line, gris/noir

Porte-stylo i-Line, bleu/noirPorte-stylo i-Line, blanc/noir Porte-stylo i-Line, chrome/noir

Porte-stylo  i-Line
• en plastique brillant • socle lourd assurant une grande stabilité • adhére et n'altére pas le meuble grâce à son vaste, tendre couverture en caoutchouc • stylo noir
avec une mine indélébile et une chainette métallique robuste (700 mm) • dimensions: (L)65 x (P)65 x (H)153 mm

Exemple d'utilisation:- un interrupteur, bordé, table et comptoirAdapté pour:- Banques- Hotels- pharmacie- vente au détail- TottoLotto- Postes


